Выборы   Президента Российской Федерации
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2018

	№ 289/525

г. Орлов

Об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации для встреч с избирателями
В соответствии со статьей 54 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,  Территориальная избирательная комиссия Орловского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить по согласованию с собственниками, владельцами помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, время использования помещений для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации с 10-00 до 20-00 часов ежедневно, продолжительностью до 2-х часов.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Орловского района

      Е.Б. Караваева
Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Орловского района

      Т.Е. Макерова